“Sicurezza sismica nei luoghi di culto, restauro del 
patrimonio culturale del FEC e siti di ricovero per le opere d’arte (Recovery Art)” – linea d’azione n.1 
“Sicurezza sismica nei luoghi di culto, torri e campanili”, per l’importo complessivo di Euro 
duecentocinquantacinquemila (€255.000,00); 

visto il provvedimento di nomina ai sensi e per i compiti di cui alle leggi e regolamenti sopracitati, 
dell’ing. arch. Venerando Russo, nato a Trecastagni, Catania, il 24.02.1955, cf: RSSVRN55B24L355P, 
iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catania al n.